
 

 

КАЛЕНДАР ЗА ПЛАНИРАНИ ЈАВНИ НАБАВКИ НА ДОГОВОРНИТЕ ОРГАНИ ОД СИТЕ РЕГИОНИ ВО МАКЕДОНИЈА 

Април, мај и јуни 2017 година 

ПРЕВОЗ НА УЧЕНИЦИ И ЕКСКУРЗИИ 

 

Број Предмет на договор Договорен орган Вредност на 

договор без 

ДДВ 

Вид на постапка Планиран 

период 

            

1 Такси услуги ДСД Доне Божинв - Пробиштип 70 000 Барање за прибирање понуди март, април 

2 Екскурзија за ученици ОУ Блаже Коневски - Велес   Барање за прибирање понуди март, април 

3 Превоз на вработени ЈП Лисиче - Велес 333 333 Барање за прибирање понуди март, април, мај 

4 Превоз НУ Завод за заштита на спомениците 

на културата и музеј - Штип 

100 000 Барање за прибирање понуди април 

5 Превоз на луѓе ЕЛС Општина Берово 50 000 Барање за прибирање понуди април 

6 Превоз на деца и вработени ЈОУДГ Ангел Шајче - Куманово 190 000 Барање за прибирање понуди април 

7 Екскурзии ООУ Благој Кирков - Велес 300 000 Барање за прибирање понуди април 

8 Екскурзии ОУ Раде Кртовче - Кочани финансирано 

од родителите 

Барање за прибирање понуди април - мај 

9 Превоз на ученици ОСУ Ацо Русковски - Берово 3 500 000 Отворена постапка мај 

10 Услуги за превоз на ученици од 

средно образование 

Општина Прилеп 20 000 000 Отворена постпка мај 

11 Превоз на ученици и вработени ОУ Коста Сусинов - Радовиш 6 650 000 Отворена постпка мај, јуни 



 

 

12 Превоз на ученици ООУ Никола Карев - Радовиш 950 000 Барање за прибирање понуди мај, јуни 

13 Превоз на вработени ООУ Никола Карев - Радовиш 800 000 Барање за прибирање понуди мај, јуни 

14 Первоз на ученици ОУ Раде Кртовче - Кочани 300 000 Барање за прибирање понуди мај - јуни 

15 Превоз на вработени ЈКП Никола Карев - Пробиштип 350 000 Барање за прибирање понуди јуни 

16 Превоз на ученици од основните 

училишта 

Општина Илинден 2 880 000 Барање за прибирање понуди јуни 

17 Превоз на ученици од средните 

училишта 

Општина Илинден 2 118 000 Барање за прибирање понуди јуни 

18 Превоз на ученици ПОУ д-р Златен Сремец - Скопје 1 430 000 Барање за прибирање понуди јуни 

19 Превоз на ученици ООУ Дане Крапчев - Скопје 150 000 Барање за прибирање понуди јуни 

20 Превоз на деца Општина Ресен 500 000 Барање за прибирање понуди јуни 

21 Превоз на ученици ОУ Гоце Делчев - Конче 952 000 Отворена постапка јуни 

22 Превоз на вработени ОУ Гоце Делчев - Конче 977 000 Отворена постапка јуни 

23 Превоз на ученици ООУ Пере Тошев - Росоман 1 100 000 Барање за прибирање понуди јуни, јули 

24 Превоз ДСД Искра - Штип 300 000 Барање за прибирање понуди тековно во 2017 

год. 

25 Превоз на деца ЈОУДГ Росица - Ѓорче Петров 307 000 Барање за прибирање понуди тековно во 2017 

год. 

26 Превоз на ученици ОУ Братство Миѓени - Тетово 280 000 Барање за прибирање понуди не е наведено 

 


